ebdomidarum vel eocirca, in defectu veri heredis ius suum hucusque minime pro-

sequentis : Et quod dicte terre de Abirnethy cum suis pertinenciis, ut predicitur,

nunc valent per annum trecentis marcis, et valuerunt tempore pacis centum libris

;
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et tenentur in capite de dicto supremo domino nostro Rege, per seruicium albe-

firme cum regalitate, soluendo annuatim vnum denarium in festo Penthecostes

super solum dictarum terrarum, si petatur tantum ; et quod nunc sunt in

manibus dicti comitis ratione liberetenementi eiusdem : Et quod dicte terre de

Selkyrk cum suis pertinenciis nunc valent per annum viginti libris, et valuerunt

tempore pacis octodecim libris ; et tenentur in capite de sepedicto supremo

domino nostro Rege per seruicium albefirme, soluendo annuatim vnum denarium

argenteum super solum dictarum terrarum, si petatur tantum ; et quod nunc sunt

in manibus dicti supremi domini nostri Regis, per mortem dicti quondam Georgii,

et a tempore sui obitus per spacium duodecim ebdomidarum vel eocirca, in dei'ectu

veri heredis ius suum liucusque minime prosequentis. In cuius rei testimonium

sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant sunt appensa, vnacum et

sub sigillo dicti Jobannis Hammiltoun vicecomitis antedicti, et breuibus Regiis

inclusis, sub anno, die et loco prescriptis.

Hec est vera copia Retornatus super premissis, remanentis in cancellaria

supremi domini Regis, copiata et collationata cum principali per me
magistrum Thomam Bellendene, directorem cancellarie, sub meis signo et

subscriptione manualibus.

M. Thomas Bellendene, director Cancellarie.

184. Agreement between the Commissioners appointed by John Duke
of Albany, Governor of Scotland, and Archibald, sixth Earl of

Angus, husband of the Queen. 2Sth March 1516.

At the chapell of Stanetoun, the xxviii day of Marche, the zere of God i
m v° and

xvi zeris; it is appoyntit and concordit betuix ane venerabill man, Maistcr Johnne

de Planis, ambassiatoure to the maist Cristin King of France to the Kingis grace,

ane maist reuerend fader in God, James Archibischop of Glasgow, chancelar of

Scotlaund, and Maister Gawyne Dunbar, Archidene of Sanctandrois, as commis-

saris in that part to oure souerane Lord the Kingis grace, and to ane maist

excellent prince, Johnne Duke of Albany, his tutour, protectour, and governour

of his realme, constitute vnder the grete sele, and subscripcioun manuall of my
said Lord tutour and governour, on the ta part, and Archibald Erie of Anguse,